
DECRETO

Expediente: AYTOCR2024/49

Extracto:  Decretos  PERSONAL.CONSTITUCIÓN  BOLSA  DE  TRABAJO
TEMPORAL,  TIPO  B,  DE  TÉCNICO/A  DE  INTEGRACIÓN  SOCIAL.  
 

DECRETO.-

Una  vez  finalizado  el  proceso  por  la  comisión  de  valoración  con  fecha  27  de
diciembre de 2.023, y comunicado al servicio de personal para que proceda a realizar los
trámites oportunos, para la constitución de la bolsa de trabajo como bien figura recogido
en las condiciones para la constitución y funcionamiento de las bolsas de trabajo temporal
de  este  Ayuntamiento,  y  habiéndose  procedido  a  la  celebración  de  sorteo  para  el
desempate el día 2 de enero de 2.024, se acuerda constituir la bolsa de trabajo como
sigue:

Quedando constituida la bolsa de trabajo como sigue:

N.O APELLIDOS Y NOMBRE MERITOS
  P.TOTAL

1 TERRIZA SANCHEZ, GLORIA 2,651
2 MOLINA FERNANDEZ, SOFIA 2,300
3 ROJAS LOPEZ, BELEN 2,210
4 ARROYO BUITRAGO, MARINA 1,722
5 MILLAN PASTOR, MARIA JOSE 1,550
6 AGUIRRE RODRIGUEZ MADRIDEJOS, INMACULADA 1,370
7 PEREZ PRIETO, JENNIFER 1,280
8 CASERO ALBA, ANDREA 1,240
9 CORRAL PEREZ, ROCIO 0,980

10 CANTERO BALLESTER, MARIA 0,950
11 GIL NUÑEZ, DAVID 0,746
12 ROBLES CASERO, ROSA ISABEL 0,470
13 VALVERDE CARRASCO, VERONICA 0,384
14 DIAZ CIEZA, GEMMA MARIA 0,310

Documento firmado electrónicamente en el marco de la legislación vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede electrónica 
http://www.ciudadreal.es

Pág. 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: u
oj

fs
ew

j6
og

/K
Q

K
eh

rK
q

F
irm

ad
o 

po
r 

C
O

N
C

E
JA

L 
D

E
 H

A
C

IE
N

D
A

 Y
 P

E
R

S
O

N
A

L 
G

U
IL

LE
R

M
O

 A
R

R
O

Y
O

 B
U

IT
R

A
G

O
 e

l 0
3/

01
/2

02
4 

14
:5

4:
37

F
irm

ad
o 

po
r 

T
itu

la
r 

A
cc

ta
l. 

Ó
rg

an
o 

A
po

yo
 J

G
L 

M
E

R
C

E
D

E
S

 R
E

D
O

N
D

O
 A

LO
N

S
O

 e
l 0

5/
01

/2
02

4 
08

:2
7:

17
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2

Decreto número: 2024/119



DECRETO

15 CAMACHO FUENTES, EFREN 0,278
16 DIAZ BRAVO, CARLOS 0,250
17 MANUCA, AMALIA ANA MARIA 0,250
18 GOMEZ-LIMON RODERO, SOFIA 0,240
19 CAÑESTRO GARCIA-CONSUEGRA, MARIA 0,216
20 NIETO CARABALLO, ISAAC 0,092
21 CAÑADAS GERTRUDIX, ANDREA 0,080
22 SANCHEZ TORRENTE, MARIO 0,080
23 RODRIGUEZ GARCIA, VERONICA 0,080
24 ROLDAN BRIÑAS, JOSE JAVIER 0,008

SORTEO

Por  cuanto  antecede,  y  en  uso  de  las  facultades  que  ostento  como  Concejal
Delegado de Personal y Hacienda, en virtud del acuerdo de delegación de competencias
aprobado por la Junta de Gobierno Local en sesión extraordinaria y urgente celebrada el
día 13 de julio de 2023, 

R E S U E L V O

Primero.- Aprobar la bolsa de trabajo anteriormente mencionada.
Segundo.- Publicar en el tablón edictal (por un plazo de un mes, a contar desde el

día siguiente a su aprobación) y en la página web del Excmo. Ayuntamiento de Ciudad
Real

Tercero.- Dar cuenta a la Junta de Gobierno Local.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la legislación vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede electrónica 
http://www.ciudadreal.es

Pág. 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: u
oj

fs
ew

j6
og

/K
Q

K
eh

rK
q

F
irm

ad
o 

po
r 

C
O

N
C

E
JA

L 
D

E
 H

A
C

IE
N

D
A

 Y
 P

E
R

S
O

N
A

L 
G

U
IL

LE
R

M
O

 A
R

R
O

Y
O

 B
U

IT
R

A
G

O
 e

l 0
3/

01
/2

02
4 

14
:5

4:
37

F
irm

ad
o 

po
r 

T
itu

la
r 

A
cc

ta
l. 

Ó
rg

an
o 

A
po

yo
 J

G
L 

M
E

R
C

E
D

E
S

 R
E

D
O

N
D

O
 A

LO
N

S
O

 e
l 0

5/
01

/2
02

4 
08

:2
7:

17
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2

Decreto número: 2024/119


		2024-01-05T08:27:34+0100
	Es
	Ayuntamiento de Ciudad Real (sello.dipucr.es)
	Decretos PERSONAL.CONSTITUCIÓN BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL, TIPO B, DE TÉCNICO/A DE INTEGRACIÓN SOCIAL. 






